

Ejendomsselskabet VL 223 ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 35 38 69 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Finn Barsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet VL 223 ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 38 69 98
	Stiftet: 24. juni 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Barsdal
Revision	BUUS JENSEN Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.409 kr. mod 110.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.129 kr. mod 62.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	133.409	110.380
Driftsresultat	133.409	110.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.395	-29.119
Resultat før skat	105.014	81.261
2 Skat af årets resultat	-22.885	-18.916
Årets resultat	82.129	62.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.129	62.345
Disponeret i alt	82.129	62.345

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.960.645	1.878.516
Egenkapital i alt	2.040.645	1.958.516
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	395.000	388.100
Hensatte forpligtelser i alt	395.000	388.100
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.122.870	1.257.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.870	1.257.220
6 Gældsforpligtelser	135.100	135.100
Gæld til pengeinstitutter	10.677	44.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	374.198	295.468
Selskabsskat	11.510	11.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.485	496.164
Gældsforpligtelser i alt	1.664.355	1.753.384
 Passiver i alt	 4.100.000	 4.100.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.898	7.312
Andre finansielle omkostninger	<u>18.497</u>	<u>21.807</u>
	<u>28.395</u>	<u>29.119</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.510	11.116
Årets regulering af udskudt skat	6.900	7.800
Regulering af tidligere års skat	<u>475</u>	<u>0</u>
	<u>22.885</u>	<u>18.916</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	1.878.516	1.816.171		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.129</u>	<u>62.345</u>		
	<u>1.960.645</u>	<u>1.878.516</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>135.100</u>	<u>579.287</u>	<u>1.257.970</u>	<u>1.392.320</u>
	<u>135.100</u>	<u>579.287</u>	<u>1.257.970</u>	<u>1.392.320</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ejerpantebrev på 550 t.kr. til sikkerhed til koncernen bankforbindelse i tilknyttede virksomheder. Den samlede kautionsforpligtelse udgør 5.509 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant i selskabets ejendom med 2.573 t.kr.